אחר כך המשכנו לפגישה עם הרבי, שהעניק ברכות רבות לבתי ללידה קלה ובריאה, ואיחל, "שיהיה זה התחלה לעוד לידות רבות בהמשך". הוא גם בירך אותי ואת אשתי, וזו הייתה אחת החוויות המדהימות ביותר עבור כולנו.

להביט אל תוך עיניו של אדם קדוש זה היה משהו שקשה לתאר במילים. עצם השהייה במחיצתו, פשוט גרמה לי

«

בשנת תשמ"ט (1989), פנה אלי ידידי מרווין אשנדורף, שהיה אז אחראי על המרכז היהודי

"הילקֶרֶסֶט" שברובע קווינס, ניו יורק, ושאל אותי האם שמעתי פעם על ארגון בשם 'ידידי אגודת שמי"ר בארצות הברית'.

אמרתי לו שמעולם לא שמעתי עליהם. שמי"ר היה בית הוצאה לאור שתרגם ופרסם ספרי יהדות בשפה הרוסית ודאג להבריח אותם אל מעבר למסך הברזל, לברית המועצות, שם נאסר על היהודים לשמור תורה ומצוות מאז המהפכה הקומוניסטית.

מכל מקום, אף ששמרתי את אותו דולר, נתתי במקומו דולרים רבים - זה הפך אותי לנדיב גדול. הסיוע לנזקקים מסב לי סיפוק רב, משום שאני יודע שזה מה שהקב"ה מצפה ממני בתור יהודי.

זה מה שהרבי פעל למעני. כך, בפגישה אחת קצרה שארכה דקות ספורות בלבד, הצליח הרבי לשנות את חיי.

מר דניס אקשטיין מתגורר כיום בלייק וורת', פלורידה, שם הוא רואין בחודש אדר ב', תשע"א (2011).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשט"ז (1955) — במכתב למחנך הרב אהרן מרדכי זילברשטרום, שעסק בבניית תכניות לימוד לימי עיון והשתלמות עבור מורי רשת בתי ספר חב"ד בארץ, הציע הרבי לבדוק אפשרות של השתלבות בקורסים הקיימים, תוך התאמתם למורי רשת חב"ד, דבר שיחסוך זמן, וכן הוצאות וטרחה מרובות. בהמשך שלח הרבי סך מאה לירות כהשתתפות בהוצאות הכרוכות בימי עיון אלה.¹ ח' במרחשון

< תש"נ (1989) — בשבת הראשונה שאחרי חודש החגים - עורר הרבי על הצורך להמשיך את האחדות ששררה במהלך חודש תשרי וזאת על ידי ניצול יום השבת, יום המנוחה מענייני החולין, "להקהיל קהילות בכל שבת ושבת" ולעסוק יחד בלימוד התורה. הרבי ביקש שמסר זה יופץ לכל הקהילות היהודיות באשר הן.² ו' במרחשון